
Έκδοση 3 (25/11/2020)  Έντυπο_A11(Δ5)Pr
Aks 

 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ 

 

 

 
 

 

  

  Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας     Βόλος, 22/3/2024 
Αρ. Πρωτ.: ΕΞΕ0012625/001 

 
   
    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 11ης - 19/03/2024 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ Π.Θ. 

(Αριθμός θέματος 8 / Συν.11) 

 
Θέμα: Έγκριση πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης υποψηφιοτήτων σε συνέχεια πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη σύμβασης(-εων) και έγκριση 
ανάθεσης(-εων) έργου στο πλαίσιο προγράμματος 

 
-  Κωδ. 7657 με τίτλο: "SUNRISE-6G: SUstainable federatioN of Research Infrastructures for Scaling-up Experimentation in 6G", 
επιστημονικός υπεύθυνος:  Κοράκης Αθανάσιος. 
 
Η Επιτροπή Ερευνών μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη: 
 
1. Το ΦΕΚ 4188/24.09.2018 «Έγκριση της διάρθρωσης της Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης (Μ.Ο.Δ.Υ.) του 
ΕΛΚΕ του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας και ορισμός υπευθύνων». 
2. Τη με αριθμ. 15327/23/ΓΠ/4.7.2023 απόφαση περί καθορισμού του τομέα ευθύνης και των επιμέρους αρμοδιοτήτων των 
τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας και της σειράς αναπλήρωσης Πρύτανη (ΦΕΚ Β’ 4343/07-07-2023). 
3. Τις διατάξεις του Ν.4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 
λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», ως ισχύουν 
4. Τη με αρ. πρωτ. 28359/23/ΓΠ/14.12.2023 απόφαση της υπ’ αριθμ. 17/05-12-2023 Συνεδρίασης του Συμβουλίου Διοίκησης του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας για την Ανασυγκρότηση της Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας (ΑΔΑ: 98ΣΦ469Β7Ξ-Τ1Π). 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις», ως ισχύουν 
6. Τα άρθρα του Κεφαλαίου ΙΑ΄ «ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ» του ν. 4727/2020 (Α΄184) «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις», ως ισχύουν  
7. Τις διατάξεις του Ν.4589/2019 «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου 
Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», ως 
ισχύουν 
8. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ως ισχύει. 
9. Το με αρ. πρωτ. ΕΙΣ0007524/13-02-2024 τεκμηριωμένο αίτημα του Επιστημονικού Υπεύθυνoυ/Αναπληρωτή Επιστημονικού 
Υπεύθυνου, σχετικά με την αναγκαιότητα σύναψης σύμβασης απασχόλησης σε φυσικό πρόσωπο για την ομαλή υλοποίηση του 
φυσικού αντικειμένου του έργου. 
10. Την με αρ. πρωτ. ΕΞΕ0009342/23-02-2024 εγκεκριμένη Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. (ΑΔΑ  906Ξ469Β7Ξ-6Φ7 ) 
11. Τη συγκρότηση της επιτροπής αξιολόγησης (ΑΔΑ ΡΡΚ5469Β7Ξ-23Α ). 
12. Το με αρ. πρωτ. ΕΙΣ0012625/12-03-2024  Πρακτικό Αξιολόγησης των προτάσεων από την ορισθείσα επιτροπή. 
13. Την απρόσκοπτη υλοποίηση του φυσικού αντικειμένου του έργου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει το πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφίων, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο στοιχείο της παρούσης, δυνάμει 
της με αρ. πρωτ. ΕΞΕ0009342/23-02-2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, σύμφωνα με το οποίο για τη θέση δεν 
υποβλήθηκε καμία αίτηση και επομένως, η Επιτροπή Αξιολόγησης εισηγείται την κήρυξη της διαδικασίας κάλυψης της θέσης ως 
άγονη και την επαναπροκήρυξή της. 

 

 
Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ Π.Θ. 

 
Καθηγητής Ιωάννης Στεφανίδης 

ΑΔΑ: ΡΦ9Χ469Β7Ξ-6Χ7


		2024-03-22T15:35:19+0200
	Athens




